
Uchwała Nr IV/XXXII/381/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

                                            z dnia 7 lutego 2014r. 
 
 
w sprawie współdziałania i udzielenia dotacji dla Gminy Wejherowo  
na realizację projektu pod nazwą „Połączenie ulicy Południowej  
w Gościcinie z ulicą Sucharskiego w Wejherowie”. 
 
Na  podstawie art. 12 pkt. 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.2013.595 j.t. ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j.t. ze zm.)  
 

 
Rada Powiatu na wniosek Zarządu 

                                                         uchwala, co następuje: 
 
                              

§ 1 
 
W związku z możliwością otrzymania przez Gminę Wejherowo dofinansowania realizacji 
projektu pod nazwą „Połączenie  ulicy Południowej w Gościcinie z ulicą Sucharskiego w 
Wejherowie” ze środków Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 
ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 6 września 2011 r. Powiat Wejherowski 
udzieli w roku 2014 dotacji w wysokości 900 tys.  zł  na realizację powyższej inwestycji. 

 
§ 2 

 
Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Wejherowskim i Gminą Wejherowo. 

 
§ 3 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania z Gminą Wejherowo umowy 
dotyczącej realizacji projektu określonego w § 1. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
                                                                        

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                         
 


